/upoxsaxenne/

Loxoxs OT MOMORHH
CTOUAHCIRA

Joxoxu OT YACTHM
CIODAHCTEA ¥ npem-
NpHATHA

Lpyru

[IBPBRYAM KOXOXH
H& NpeiNpLATHATA

[levanca /3aryca/
QCiTyPUTONHN BHOCKH

JpyrH

QdmecTBeH OPORYRT
MaTepuanHl padxoxn
CpeacTea HA TpyXa
[pexuesd BE& Tpyla
Hamuosanen XOXOX

[IBPBHYHE JOXOXH
H& BACEJCHMETO

PadozRA 3amnarta

Ipyra

[IBPEHYHE XOXOAR
HA NpPeNOpHATHATE

QCcHrypuTenHn BEOCEH
LpyTE

OdmecTIBeH OPOAYET
LaTepuasHy pes3xomM
CpexcIea Ha TpyAa
[lpesMeTs H& TpyJIa
B TOBA YHCAO:
EnerTpoeHe prus
TOPUBHH MATEpPHANH
Eanuonanes ROXOX

["BPBMYAN XOXOXH
HA HACENeHHEeTO

PadoTHA 3anAaTa

1PJ'O§2 BBIHATpARJOHKE

or TK

I0X0ZM OT YACTRM
CIONAHCTIBA ¥ OPef—
NpEATHA

Ipyre

[BPBUYHE XOXOAM
H& OpeAnpUATHATA

Hezo xansx BBDXY
odopota

[evanca /saryca/
QCHr/PUTEAHM DHOCKM

LpyrH

Q0mecTREr MpPOAYET
LaTepiaind peoxomu
CpeAcisa HB TpYyRA

27. CTOIROCTEN CBRCTAD HA OFUECTBEINMA NPOAYKT MO OTPACIIH

/UMAMOHM AeBOBe OO0 HEeHM HA CBHOTBETHATA TOAMHA/

s

484,0

8,0

89,2
=4,6

22
91,6

-

=
I WO & = O ==\
- . w e w -
v v - MM FE D

o O~
- -
w O

- (%]
W w3 e o
- w W - - -
- - o @ oo wm

1956

872,6

6,3
87,7

)

17,4

-

1957

I 1960 l 1962

340,1 418,9
8,8 1152
6,5 746 12,0
125,46 210,3 805,1
0.1 -2'8 "0'2
3957 62,4 86,7
91,6 150,7 218,6
TOpPCKO CTONABCIBO
16,3 34,0 T7,6
2,0 4,6 4,4
0,3 0,4 .
1,7 4,2 4,4
14,3 29,4 73,2
10,7 18,3 18,5
10,6 18,3 18,5
0’1 —_— —
3,6 11,1 54,7
1,4 2,3 2,3
22 8,8 52,4
Tpascnopr
190,1 332,7 349,4
89,0 151,5 162,6
32,2 48,2 54,3
56,8- 103,3 108,3
0,6 0,9 1,2
26,5 51,6 48,3
*101,1 181,2 186,8
72,6 118,7 131,8
67,2 103,7 114,7
1,4 8,7 8,7
0'9 - o
3,1 6,3 8,4
28,5 62,5 55,0
1,0 2,3 1y
15,9 W, 33,4
8,2 13,0 14,4
Sghies By 5,9
Crodmenua
8,9 13,1 15,5
3,5 4,4 4,8
1,8 2,0 2,4
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1965

548,3

8,5
18,6

475,3

14,5
118,5
342,3

65,2

476,3
200,2

72,41
128,1

3,2
52,2
276,1
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129,9
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110,1
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51,2
310,5

180,7
143,0

26,7

11,0
129,8

1967

606,5

8,5
12,5

550,9
31,3
171,2
348, 4

72,4

11,8
149,9

1,9
109,4
25,0
13,6

28,9
6’8
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1968

607,5

638,3
249,0

91,3
157,7

4,5
60,2
389,3

222,1
178,7

33,4

|

1969 ]

632,3

745

494, 4
-17'8
157,4
354,8

74,0

403,0

234,2
188,4

33,6

12,2
168,8



